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7 stycznia 2016

Dary na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy

Tradycyjnie, w drugą niedzielę stycznia w całej Polsce odbędzie się Finał Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. „Mierzymy wysoko” to hasło tegorocznej, 24. edycji wydarzenia. Tym
razem pieniądze będą zbierane na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów
pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów. Marszałek
województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak, Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa oraz Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji
Społecznej i Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego podarowali na orkiestrowe licytacje interesujące
pamiątki.

Marszałek Adam Jarubas podarował unikatową porcelanową figurkę Baby-Jagi wykonaną w
Ćmielowie oraz obraz przedstawiający chęciński zamek, namalowany węglem przez
ostrowieckiego artystę plastyka Tadeusza Szypowskiego.
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Wicemarszałek Jan Maćkowiak na aukcję w Kielcach podarował zestaw filiżanek z
porcelany ćmielowskiej, natomiast w Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej
licytowany będzie obraz olejny, przedstawiający Bramę Krakowską w Szydłowie.
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Marszałek Adam Jarubas i Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego na licytację WOŚP w Łopusznie przekazali fotografię przedstawiającą
Gołoborze i ćmielowską figurkę świętokrzyskiej Baby-Jagi, inna fotografia przedstawiająca
świętokrzyskie krajobrazy oraz figurka aniołka z ćmielowskiej porcelany została przekazana
przez marszałka Adama Jarubasa na licytację w Pińczowie.
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Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego na rzecz
WOŚP przekazał obraz kielczanki Doroty Maksimowic oraz pluszowego misia.
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Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Marszałkowskiego po raz kolejny na licytację WOŚP przekazał koszulkę Mariusza
Jurkiewicza, zawodnika Vive Tauron Kielce i reprezentacji Polski z czasów kiedy grał w
hiszpańskim klubie Atletico Madryt.
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